
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(II сесія VІІ скликання) 

 

19.02.2016 м. Кривий Ріг № 27 

 

 

┌ Про надання повноважень ┐ 

 
 У зв'язку з необхідністю представляти інтереси Довгинцівської 

районної в місті ради у судах загальної юрисдикції, відповідно до 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в 
місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Уповноважити завідувача відділу з правових питань 

Таборовець Наталю Василівну та завідувача відділу з питань кадрової 
роботи Гриценко Ларису Григорівну представляти інтереси районної    
в місті ради у судах загальної юрисдикції по справі № 214/6982/13-ц     
за позовом Козякової С.Ю. з усіма правами, наданими законом 
відповідачу. 

 2. Доручити голові районної в місті ради Ратінову І.Г. видати 
довіреність завідувачу відділу з правових питань Таборовець Наталі 
Василівні та завідувача відділу з питань кадрової роботи Гриценко 

Ларисі Григорівні на право представляти інтереси районної в місті ради 
у судах загальної юрисдикції по справі № 214/6982/13-ц. 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності 
та етики (Неділько Д.В.). 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 
 
 
 
 

 

 
 

Проект 


